
１．平成２９年度 決算書 

(1)収益的収入及び支出                  （単位：円 税込） 

区 分 予 算 額 決 算 額 （ 内 消 費 税 ） 

営 業 収 益 

営 業 外 収 益 

特 別 利 益 

685,052,000 

95,326,000 

0 

 

703,391,035 

95,486,395 

40,100 

 

51,701,396 

87,118 

2,970 

 

収 入 合 計 780,378,000 798,917,530 51,791,484 

営 業 費 用 

営 業 外 費 用 

特 別 損 失 

予 備 費 

636,072,000 

119,272,600 

500,000 

5,221,400 

 

600,721,934 

118,687,532 

7,478,449 

0 

 

14,168,984 

0 

24,005 

0 

 

支 出 合 計 761,066,000 726,887,915 14,192,989 

 

 

 

 (2)資本的収入及び支出                  （単位：円 税込） 

区 分 予 算 額 決 算 額 （ 内 消 費 税 ） 

企 業 債 

工 事 負 担 金 

負 担 金 

他 会 計 負 担 金 

137,000,000 

7,939,000 

5,740,000 

32,192,000 

 

132,000,000 

322,960 

3,561,460 

32,192,995 

 

0 

0 

0 

0 

 

収 入 合 計 182,871,000 168,077,415 0 

建 設 改 良 費 

企 業 債 償 還 金 

予 備 費 

212,143,464 

269,003,000 

4,842,536 

 

182,894,537 

269,002,014 

0 

 

10,626,363 

0 

0 

 

支 出 合 計 485,989,000 451,896,551 10,626,363 


